



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000051/2014 - 25/08/2014 - Processo Nº 101866/2014 | | | | | | | |
|--|---------------|--|--------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | | MARTINENSE DE PNEUS LTDA. | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | | 36.326.882/0001-27 | | | | | |
| <i>Endereço</i> | | AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 344 - CENTRO DE DOMINGOS MARTINS - DOMINGOS MARTINS - ES - CEP: 292 | | | | | |
| <i>Contato</i> | | (27) 3268-1357 | | | | | |
| Lote | | 00004 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00037 | 0027990 | CÂMARA DE AR 17.5/25 de 1ª linha, prazo de garantia 03(três) meses contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, de 1ª linha, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro. | MAGNUM | UN | 10 | 169,90 | 1.699,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.699,00 |
| Lote | | 00007 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00021 | 0020168 | CÂMARA DE AR 1400 X 24 de 1ª linha, prazo de garantia 03(três) meses contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, de 1ª linha, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro. | MAGNUM | UN | 20 | 136,00 | 2.720,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 2.720,00 |
| Lote | | 00009 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00056 | 0020166 | CÂMARA DE AR 900 X 20 de 1ª linha, prazo de garantia 03(três) meses contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, de 1ª linha, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro. | MAGNUM | UN | 8 | 56,00 | 448,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 448,00 |
| Lote | | 00010 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00029 | 0020170 | CÂMARA DE AR PNEU 12.5/80 - 18 de 1ª linha, prazo de garantia 03(três) meses contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, de 1ª linha, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro. | MAGNUM | UN | 6 | 72,00 | 432,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 432,00 |
| Lote | | 00011 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00062 | 0023368 | PNEU 110/90 traseiro (moto honda nrx 150 bros esd mqc 4181), de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados. | VIPAL | UN | 8 | 158,00 | 1.264,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.264,00 |
| Lote | | 00017 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00071 | 0028208 | PNEU 80/100 R18 PARA MOTO de 1ª linha, prazo de | RINALDI | UN | 1 | 83,00 | 83,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000051/2014 - 25/08/2014 - Processo Nº 101866/2014 | | | | | | | |
|---|---------|--|---------|---------|------------|----------|-------------|
| Vencedor | | MARTINENSE DE PNEUS LTDA. | | | | | |
| CNPJ | | 36.326.882/0001-27 | | | | | |
| Endereço | | AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 344 - CENTRO DE DOMINGOS MARTINS - DOMINGOS MARTINS - ES - CEP: 292 | | | | | |
| Contato | | (27) 3268-1357 | | | | | |
| Lote | | 00017 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| | | garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados. | | | | | |
| Total do Lote: 83,00 | | | | | | | |
| Lote | | 00018 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00064 | 0023367 | PNEU 90/90 R19 dianteiro (moto honda nxr 150 bros esd mqc 4181), de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados. | VIPAL | UN | 8 | 138,00 | 1.104,00 |
| Total do Lote: 1.104,00 | | | | | | | |
| Lote | | 00028 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00067 | 0020173 | PNEU NOVO 120/80 - 18 de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados. | RINALDI | UN | 2 | 195,00 | 390,00 |
| Total do Lote: 390,00 | | | | | | | |
| Lote | | 00041 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00059 | 0028206 | PNEU NOVO 700 X 16 10 LONAS liso, de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados. | PIRELLI | UN | 8 | 423,50 | 3.388,00 |
| Total do Lote: 3.388,00 | | | | | | | |
| Lote | | 00044 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00068 | 0020195 | PNEU NOVO 90/90 - 21 de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, | VIPAL | UN | 2 | 131,00 | 262,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000051/2014 - 25/08/2014 - Processo Nº 101866/2014 | | | | | | | |
|---|---------|--|----------|---------|------------|----------|-------------|
| Vencedor | | MARTINENSE DE PNEUS LTDA. | | | | | |
| CNPJ | | 36.326.882/0001-27 | | | | | |
| Endereço | | AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 344 - CENTRO DE DOMINGOS MARTINS - DOMINGOS MARTINS - ES - CEP: 292 | | | | | |
| Contato | | (27) 3268-1357 | | | | | |
| Lote | | 00044 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| | | recauchutados ou remodelados. | | | | | |
| Total do Lote: 262,00 | | | | | | | |
| Lote | | 00049 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00070 | 0000360 | PNEU TRASEIRO 90/90-18 PARA MOTO de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados. | RINALDI | UN | 1 | 92,00 | 92,00 |
| Total do Lote: 92,00 | | | | | | | |
| Lote | | 00052 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00038 | 0027995 | PROTETOR DE CAMARA 17.5/25 de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro. | K RUBBER | UN | 10 | 101,00 | 1.010,00 |
| Total do Lote: 1.010,00 | | | | | | | |
| Lote | | 00055 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00012 | 0020199 | PROTETOR DE CÂMARA ARO 16 (750 X 16) de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro. | K RUBBER | UN | 42 | 14,90 | 625,80 |
| Total do Lote: 625,80 | | | | | | | |
| Lote | | 00056 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00013 | 0020198 | PROTETOR DE CÂMARA ARO 20" (1000X20) de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro. | K RUBBER | UN | 80 | 19,90 | 1.592,00 |
| Total do Lote: 1.592,00 | | | | | | | |
| Lote | | 00057 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00018 | 0020200 | PROTETOR DE CÂMARA ARO 20" (900 X 20) de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro. | K RUBBER | UN | 14 | 19,90 | 278,60 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000051/2014 - 25/08/2014 - Processo Nº 101866/2014 | | | | | | | |
|--|--|--|--------------|----------------|-------------------|-----------------|---|
| <i>Vencedor</i> | MARTINENSE DE PNEUS LTDA. | | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | 36.326.882/0001-27 | | | | | | |
| <i>Endereço</i> | AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 344 - CENTRO DE DOMINGOS MARTINS - DOMINGOS MARTINS - ES - CEP: 292 | | | | | | |
| <i>Contato</i> | (27) 3268-1357 | | | | | | |
| Lote | 00058 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| | | | | | | | Total do Lote: 278,60 |
| Lote | 00058 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00022 | 0026119 | PROTETOR DE CÂMARA ARO 24" (1400 X 24) de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro. | K RUBBER | UN | 20 | 33,90 | 678,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 678,00 |
| | | | | | | | Total Geral do Fornecedor: 16.066,40 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000051/2014 - 25/08/2014 - Processo Nº 101866/2014 | | | | | | | |
|--|---------------|--|---------------------|----------------|-------------------|-----------------|---------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | | JK PNEUS LTDA | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | | 78.653.946/0024-30 | | | | | |
| <i>Endereço</i> | | RODOVIA BR 262 , S/N - SÃO FRANCISCO - CARIACICA - ES - CEP: 29398000 | | | | | |
| <i>Contato</i> | | (27) 3201-3737 | | | | | |
| Lote | | 00012 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00060 | 0024350 | PNEU 165/70 R 13 de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados. | FIRESTONE/MULTIHAWK | UN | 8 | 144,00 | 1.152,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.152,00 |
| Lote | | 00013 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00010 | 0024349 | PNEU 175/70 R13 de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados. | FIRESTONE/MULTIHAWK | UN | 452 | 149,00 | 67.348,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 67.348,00 |
| Lote | | 00014 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00003 | 0027851 | PNEU 175/70 R14 de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados. | BRIDGESTONE/B250 | UN | 104 | 198,00 | 20.592,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 20.592,00 |
| Lote | | 00019 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00069 | 0028202 | PNEU NOVO - 215.65 R16 de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados. | BRIDGESTONE/DUELLER | UN | 16 | 305,00 | 4.880,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 4.880,00 |
| Lote | | 00021 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00066 | 0014775 | PNEU NOVO 1.85/65 R14 de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, | FIRESTONE/MULTIHAWK | UN | 12 | 187,00 | 2.244,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000051/2014 - 25/08/2014 - Processo Nº 101866/2014 | | | | | | | |
|---|---------|--|-----------------------------|---------|------------|----------|---------------------------------|
| Vencedor | | JK PNEUS LTDA | | | | | |
| CNPJ | | 78.653.946/0024-30 | | | | | |
| Endereço | | RODOVIA BR 262 , S/N - SÃO FRANCISCO - CARIACICA - ES - CEP: 29398000 | | | | | |
| Contato | | (27) 3201-3737 | | | | | |
| Lote | | 00021 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| | | recauchutados ou remodelados. | | | | | |
| | | | | | | | Total do Lote: 2.244,00 |
| Lote | | 00022 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00061 | 0020181 | PNEU NOVO 1.85/70 R14 de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados. | FIRESTO NE/MULT IHAWK | UN | 108 | 199,00 | 21.492,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 21.492,00 |
| Lote | | 00024 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00002 | 0015579 | PNEU NOVO 1000R20 LISO de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados. | FIRESTO NE/FS55 7 | UN | 55 | 1.030,00 | 56.650,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 56.650,00 |
| Lote | | 00033 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00039 | 0025862 | PNEU NOVO 18.4/30 de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados. | FIRESTO NE/ALL | UN | 4 | 1.990,00 | 7.960,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 7.960,00 |
| Lote | | 00038 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00027 | 0020202 | PNEU NOVO 275/80 R 22.5 BORRACHUDO de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados. | BRIDGES TONE/M7 29 | UN | 20 | 1.300,00 | 26.000,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 26.000,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000051/2014 - 25/08/2014 - Processo Nº 101866/2014 | | | | | | | |
|--|---|--|--------------------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| <i>Vencedor</i> | JK PNEUS LTDA | | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | 78.653.946/0024-30 | | | | | | |
| <i>Endereço</i> | RODOVIA BR 262 , S/N - SÃO FRANCISCO - CARIACICA - ES - CEP: 29398000 | | | | | | |
| <i>Contato</i> | (27) 3201-3737 | | | | | | |
| Lote | 00047 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00049 | 0024110 | PNEU NOVO LAMEIRO 11/R22.5 de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados. | FIRESTO NE/T831 | UN | 20 | 1.538,00 | 30.760,00 |
| Total do Lote: 30.760,00 | | | | | | | |
| Lote | 00048 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00050 | 0024109 | PNEU NOVO LISO 11R 22.5 16 LONAS de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados. | BRIDGES TONE/R2 50 | UN | 20 | 1.295,00 | 25.900,00 |
| Total do Lote: 25.900,00 | | | | | | | |
| Total Geral do Fornecedor: 264.978,00 | | | | | | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000051/2014 - 25/08/2014 - Processo Nº 101866/2014 | | | | | | | |
|--|---------------|--|------------------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | | ORION DO BRASIL INTERNACIONAL LTDA | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | | 05.642.099/0001-49 | | | | | |
| <i>Endereço</i> | | AVENIDA CARLOS LINDEMBERG, 4940 - ALECRIM - Vila Velha - ES - CEP: 29117900 | | | | | |
| <i>Contato</i> | | (27) 3359-4649 | | | | | |
| Lote | | 00001 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00074 | 0024354 | CAMARA 1000 X R20 de 1ª linha, prazo de garantia 03(três) meses contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, de 1ª linha, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro. | MAGNU M / FLEXEN | UN | 15 | 60,00 | 900,00 |
| 00011 | 0024354 | CAMARA 1000 X R20 de 1ª linha, prazo de garantia 03(três) meses contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, de 1ª linha, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro. | | UN | 66 | 60,00 | 3.960,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 4.860,00 |
| Lote | | 00002 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00042 | 0027992 | CAMARA DE AR 12.4/24 de 1ª linha, prazo de garantia 03(três) meses contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, de 1ª linha, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro. | MAGNU M / FLEXEN | UN | 12 | 95,00 | 1.140,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.140,00 |
| Lote | | 00003 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00046 | 0027994 | CAMARA DE AR 14.9/24 de 1ª linha, prazo de garantia 03(três) meses contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, de 1ª linha, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro. | MAGNU M / FLEXEN | UN | 20 | 125,00 | 2.500,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 2.500,00 |
| Lote | | 00005 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00040 | 0027991 | CAMARA DE AR 18.4/30 de 1ª linha, prazo de garantia 03(três) meses contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, de 1ª linha, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro. | MAGNU M / FLEXEN | UN | 10 | 170,00 | 1.700,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.700,00 |
| Lote | | 00006 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00044 | 0027993 | CAMARA DE AR 18.4/34 de 1ª linha, prazo de garantia 03(três) meses contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, de 1ª linha, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro. | MAGNU M / FLEXEN | UN | 10 | 197,00 | 1.970,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.970,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000051/2014 - 25/08/2014 - Processo Nº 101866/2014 | | | | | | | |
|---|---------|---|-----------------|---------|------------|----------|---------------------------------|
| Vencedor | | ORION DO BRASIL INTERNACIONAL LTDA | | | | | |
| CNPJ | | 05.642.099/0001-49 | | | | | |
| Endereço | | AVENIDA CARLOS LINDEMBERG, 4940 - ALECRIM - Vila Velha - ES - CEP: 29117900 | | | | | |
| Contato | | (27) 3359-4649 | | | | | |
| Lote | | 00008 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00016 | 0020169 | CÂMARA DE AR 750 X 16 bico de borracha, de 1ª linha, prazo de garantia 03(três) meses contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, de 1ª linha, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro. | MAGNUM / FLEXEN | UN | 46 | 33,50 | 1.541,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.541,00 |
| Lote | | 00015 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00065 | 0023369 | PNEU 205/75 R16 de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados. | GT RADIAL | UN | 60 | 400,00 | 24.000,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 24.000,00 |
| Lote | | 00020 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00001 | 0020180 | PNEU NOVO 1.85/60 R14 - 4 LONAS de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados. | FATE | UN | 40 | 180,00 | 7.200,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 7.200,00 |
| Lote | | 00023 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00023 | 0021699 | PNEU NOVO 1000R20 - BORRACHUDO 16 LONAS de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados. | JK TYRE | UN | 51 | 1.050,00 | 53.550,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 53.550,00 |
| Lote | | 00025 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00034 | 0025863 | PNEU NOVO 12.4/24 de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados. | ADVANCED | UN | 4 | 860,00 | 3.440,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000051/2014 - 25/08/2014 - Processo Nº 101866/2014 | | | | | | | |
|---|---------|--|-----------|---------|------------|----------|---------------------------------|
| Vencedor | | ORION DO BRASIL INTERNACIONAL LTDA | | | | | |
| CNPJ | | 05.642.099/0001-49 | | | | | |
| Endereço | | AVENIDA CARLOS LINDEMBERG, 4940 - ALECRIM - Vila Velha - ES - CEP: 29117900 | | | | | |
| Contato | | (27) 3359-4649 | | | | | |
| Lote | | 00026 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| | | | | | | | Total do Lote: 3.440,00 |
| Lote | | 00026 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00024 | 0020186 | PNEU NOVO 12.5 X 80 - 18 de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados. | ADVANCED | UN | 8 | 1.000,00 | 8.000,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 8.000,00 |
| Lote | | 00027 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00026 | 0021665 | PNEU NOVO 12/16.5 de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados. | BROADWAY | UN | 12 | 639,00 | 7.668,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 7.668,00 |
| Lote | | 00029 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00015 | 0020188 | PNEU NOVO 1400 X 24 12 LONAS de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados. | PEGASSUS | UN | 30 | 1.690,00 | 50.700,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 50.700,00 |
| Lote | | 00030 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00036 | 0025848 | PNEU NOVO 17.5 X 25 de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados. | WEST LAKE | UN | 4 | 2.189,00 | 8.756,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 8.756,00 |
| Lote | | 00031 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00017 | 0024339 | PNEU NOVO 17.5.25 E/LE 16 LONAS de 1ª linha, prazo de | PEGASSUS | UN | 14 | 2.450,00 | 34.300,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000051/2014 - 25/08/2014 - Processo Nº 101866/2014 | | | | | | | |
|---|---------|---|-------------------|---------|------------|----------|---------------------------------|
| Vencedor | | ORION DO BRASIL INTERNACIONAL LTDA | | | | | |
| CNPJ | | 05.642.099/0001-49 | | | | | |
| Endereço | | AVENIDA CARLOS LINDEMBERG, 4940 - ALECRIM - Vila Velha - ES - CEP: 29117900 | | | | | |
| Contato | | (27) 3359-4649 | | | | | |
| Lote | | 00031 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| | | garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados. | US | | | | |
| | | | | | | | Total do Lote: 34.300,00 |
| Lote | | 00032 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00035 | 0025861 | PNEU NOVO 18.4-34 de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados. | TORNEL | UN | 2 | 2.250,00 | 4.500,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 4.500,00 |
| Lote | | 00034 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00025 | 0021664 | PNEU NOVO 19.5L/24 de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados. | PEGASS US | UN | 18 | 1.840,00 | 33.120,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 33.120,00 |
| Lote | | 00037 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00014 | 0027973 | PNEU NOVO 215/75 R17.5 BORRACHUDO de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados. | HYFLY / FETISE | UN | 16 | 650,00 | 10.400,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 10.400,00 |
| Lote | | 00039 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00005 | 0007552 | PNEU NOVO 275/80 R22.5 de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados. | JK TYRE | UN | 32 | 1.040,00 | 33.280,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000051/2014 - 25/08/2014 - Processo Nº 101866/2014 | | | | | | | |
|--|---|--|--------------|----------------|-------------------|-----------------|---------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | ORION DO BRASIL INTERNACIONAL LTDA | | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | 05.642.099/0001-49 | | | | | | |
| <i>Endereço</i> | AVENIDA CARLOS LINDEMBERG, 4940 - ALECRIM - Vila Velha - ES - CEP: 29117900 | | | | | | |
| <i>Contato</i> | (27) 3359-4649 | | | | | | |
| Lote | 00040 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| | | | | | | | Total do Lote: 33.280,00 |
| Lote | 00040 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00089 | 0028211 | PNEU NOVO 275/80 R22.5 LISO de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados. | JK TYRE | UN | 30 | 1.040,00 | 31.200,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 31.200,00 |
| Lote | 00042 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00007 | 0020191 | PNEU NOVO 750 X 16 - 10 LONAS - BORRACHUDO de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados. | TORNEL | UN | 34 | 450,00 | 15.300,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 15.300,00 |
| Lote | 00043 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00008 | 0020192 | PNEU NOVO 750 X 16 - LISO de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados. | TORNEL | UN | 30 | 428,00 | 12.840,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 12.840,00 |
| Lote | 00045 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00054 | 0020196 | PNEU NOVO 900 X 20 - 14 LONAS - LAMEIRO de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados. | TORNEL | UN | 16 | 785,00 | 12.560,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 12.560,00 |
| Lote | 00046 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00055 | 0020197 | PNEU NOVO 900X20 - 14 LONAS - LISO de 1ª linha, prazo | TORNEL | UN | 8 | 739,00 | 5.912,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000051/2014 - 25/08/2014 - Processo Nº 101866/2014 | | | | | | | |
|--|---|--|--------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| <i>Vencedor</i> | ORION DO BRASIL INTERNACIONAL LTDA | | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | 05.642.099/0001-49 | | | | | | |
| <i>Endereço</i> | AVENIDA CARLOS LINDEMBERG, 4940 - ALECRIM - Vila Velha - ES - CEP: 29117900 | | | | | | |
| <i>Contato</i> | (27) 3359-4649 | | | | | | |
| Lote | 00046 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| | | de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados. | | | | | |
| Total do Lote: 5.912,00 | | | | | | | |
| Lote | 00050 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00043 | 0027997 | PROTETOR DE CAMARA 12.4/24 de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro. | SBN | UN | 12 | 58,00 | 696,00 |
| Total do Lote: 696,00 | | | | | | | |
| Lote | 00051 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00047 | 0027999 | PROTETOR DE CAMARA 14.9/24 de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro. | SBN | UN | 20 | 58,00 | 1.160,00 |
| Total do Lote: 1.160,00 | | | | | | | |
| Total Geral do Fornecedor: 372.293,00 | | | | | | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000051/2014 - 25/08/2014 - Processo Nº 101866/2014 | | | | | | | |
|--|---|--|--------------|----------------|-------------------|-----------------|---|
| <i>Vencedor</i> | RODÃO PNEUS LTDA EPP | | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | 32.493.504/0001-87 | | | | | | |
| <i>Endereço</i> | AVENIDA PRIMEIRA AVENIDA, 26 - LARANJEIRAS - Serra - ES - CEP: 29165155 | | | | | | |
| <i>Contato</i> | (27) 3035-3667 | | | | | | |
| Lote | 00035 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00004 | 0025879 | PNEU NOVO 195/55 R15 de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados. | LANDSAIL | UN | 20 | 220,00 | 4.400,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 4.400,00 |
| Lote | 00036 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00009 | 0027955 | PNEU NOVO 195/55 R16 de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados. | KUMHO | UN | 20 | 290,00 | 5.800,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 5.800,00 |
| | | | | | | | Total Geral do Fornecedor: 10.200,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000051/2014 - 25/08/2014 - Processo Nº 101866/2014 | | | | | | | |
|--|--|---|--------------|----------------|-------------------|---|--------------------|
| <i>Vencedor</i> | DAKAR PNEUS LTDA EPP | | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | 12.467.567/0002-32 | | | | | | |
| <i>Endereço</i> | AVENIDA PREFEITO SAMUEL BATISTA CRUZ, 2420 - SHELL - LINHARES - ES - CEP: 29906022 | | | | | | |
| <i>Contato</i> | (27) 3371-2013 | | | | | | |
| Lote | 00016 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00006 | 0021694 | PNEU 215/75 - R17.5 de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados. | OVATIO N | UN | 20 | 560,00 | 11.200,00 |
| | | | | | | Total do Lote: 11.200,00 | |
| | | | | | | Total Geral do Fornecedor: 11.200,00 | |
| | | | | | | Total Geral: 674.737,40 | |